



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Falk Gulve ApS

**Mejeribakken 11
4300 Holbæk**

CVR nr. 35 14 44 39

**Årsrapport for 2016
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. maj 2017
Dirigent

Navn: Kim Anker Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Falk Gulve ApS
Mejeribakken 11
4300 Holbæk

CVR nr.: 35 14 44 39
Stiftet: 20. marts 2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kim Anker Hansen, Mejeribakken 11, 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved gulvbehandling, service og handel i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 228, og et overskud på t.kr. 174 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		1.528.001	1.419
Personaleomkostninger	1	-1.206.382	-1.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-77.292</u>	<u>-79</u>
Driftsresultat		244.327	141
Andre finansielle indtægter		366	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.490</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		228.203	121
Skat af årets resultat	3	<u>-54.131</u>	<u>-29</u>
Årets resultat		<u>174.072</u>	<u>92</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		<u>94.072</u>	<u>92</u>
I alt disponering		<u>174.072</u>	<u>92</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	24.506	32
Immaterielle anlægsaktiver i alt		24.506	32
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	192.886	286
Materielle anlægsaktiver i alt		192.886	286
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	43.856	48
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.856	48
Anlægsaktiver i alt		261.248	366
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		78.046	76
Varebeholdninger i alt		78.046	76
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.249	385
Periodeafgrænsningsposter		14.900	26
Tilgodehavender i alt		295.149	411
Likvide beholdninger		2.998	0
Omsætningsaktiver i alt		376.193	487
Aktiver i alt		637.441	853

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	83.138	-11
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	243.138	69
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.702	5
Hensatte forpligtigelser i alt	6.702	5
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	22.178	0
Kreditinstitutter	1.548	324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.109	116
Selskabsskat	30.118	0
Anden gæld	318.648	339
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	387.601	779
Gældsforpligtigelser i alt	387.601	779
Passiver i alt	637.441	853
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	0	-10.934
Årets resultat	0	80.000	94.072
	0	80.000	94.072
Egenkapital, ultimo	80.000	80.000	83.138
Egenkapital, ultimo			243.138

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.042.043	1.072
Pensioner	103.503	100
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	60.836	27
Personalemkostninger i alt	1.206.382	1.199
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	6.996	4
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.296	75
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	77.292	79
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.118	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	22.178	0
Regulering af udskudt skat	1.835	29
Skat af årets resultat i alt	54.131	29
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	35.000	0
Tilgang i årets løb	0	35
Anskaffelsessum, ultimo	35.000	35
Årets afskrivninger	-10.494	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-10.494	-3
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.506	32

Noter

		2015 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	494.841	381
Tilgang i årets løb	0	114
Afgang i årets løb	-30.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	464.841	495
Af-/nedskrivninger, primo	-209.159	-134
Årets afskrivninger	-70.296	-75
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	7.500	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	-271.955	-209
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.886	286
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	48.879	0
Tilgang i årets løb	977	48
Afgang i årets løb	-6.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	43.856	48
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.856	48
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NeroQom Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		2015 tkr.
		<u> </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakter	36.635	31
	<u> </u>	<u> </u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	36.635	31
	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>